
1 SWIMMING POOL  PRATOLA SERRA 2426
1 AQUILONE ROCCADASPIDE 2426
3 ICI SPORT BATTIPAGLIA 2000
4 GHIMNA EBOLI 1104
5 OLD FRIENDS PICERNO 931
6 GINNIC ROTONDI 694

1 POTENZA Carlo Emanuele 2001 BM 3'10"8 OLD FRIENDS 3'07"4 4 50
2 PARADISO Matteo 2001 BM 3'30"1 AQUILONE 3'14"5 6 46
3 D'AMATO Antonio 2001 BM 3'30"0 GHIMNA 3'15"5 1 42
4 CONFORTI Giuseppe 2001 BM 3'00"0 GHIMNA 3'19"6 3 39
5 ALDOVINO Giuseppe 2001 BM 3'28"0 ICI Sport 3'37"6 2 36
6 SALERNO Francesco 2001 BM 3'30"0 AQUILONE 3'50"3 5 33

1 LEONE Anna Laura 2001 BF 3'20"0 SWIMMING POOL 3'03"7 3 50
2 RUSSO Benedetta 2001 BF 3'36"1 ICI Sport 3'23"4 5 46
3 TORTORA Gaia 2001 BF 3'22"0 AQUILONE 3'36"9 4 42
4 PEREZ DENISE 2001 BF 3'30'0 AQUILONE 3'36"9 2 42
5 SCARPA Noemi 2001 BF 3'44"0 AQUILONE 3'42"6 6 39
6 MONDELLI Barbara 2001 BF 3'43"3 ICI Sport 3'45"3 1 36

1 SABATO Pasquale 2000 BM 2'41"4 SWIMMING POOL 2'47"2 3 50
2 D'ADDONA Michele 2000 BM 2'50"0 SWIMMING POOL 2'54"0 4 46
3 FREDA Marco Pio 2000 BM 2'50"0 SWIMMING POOL 2'58"1 2 42
4 ACITO Christian 2000 BM 2'57"4 ICI Sport 3'01"6 5 39
5 REPUCCIA Davide 2000 BM 2'57"4 ICI Sport 3'04"4 3 36
6 FIORILLO Giuliano 2000 BM 3'15"0 AQUILONE 3'10"9 5 33
7 MACI Luca 2000 BM 3'00"0 GHIMNA 3'24"7 4 30

Tempo Gara Corsia  CMAS

Corsia  CMAS

200 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2000

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia  CMAS

200 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2001

SOCIETA' 

ESORDIENTI   B   2000 - 2001

200 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2001

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

OLD FRIENDS PICERNO

1° Memorial "Michele Riviello"
INTERREGIONALE NUOTO PINNATO  ESORDIENTI

POTENZA  19 Aprile 2009



1 RUSSO Noemi 2000 BF 2'45"4 SWIMMING POOL 2'40"3 3 50
2 LETTIERI Martina 2000 BF 3'09"5 ICI Sport 2'55"4 5 46
3 SABATINO Giada 2000 BF 3'00"0 AQUILONE 3'14"0 2 42
4 PETROSINO Simona 2000 BF 3'15"6 ICI Sport 3'24"1 1 39
5 MAZZARIELLO Clarissa 2000 BF 2'47"0 GHIMNA 3'26"5 4 36
6 MALZONE Alessia 2000 BF 3'44"0 AQUILONE 3'36"5 6 33

1 TANCREDI Claudio 2001 BM 36"0 OLD FRIENDS 36"7 2 50
2 CITRO Michele 2001 BM 31 GHIMNA 37"5 3 46
3 PARADISO Mattia 2001 BM 42" AQUILONE 38"6 2 42
4 PESTICCIO Emilio 2001 BM 50"3 ICI Sport 41"0 5 39
5 FARUOLO Samuele 2002 F.G. 44"9 OLD FRIENDS 41"1 3 0
6 CELETTA Fabio 2002 BM 40" GHIMNA 42"0 4 0
7 ALDOVINO Giuseppe 2001 BM 48"5 ICI Sport 42"5 2 36
8 D'AMATO Antonio 2001 BM 38" GHIMNA 43"3 5 33
9 DE LUNA Federico 2001 BM 35" GHIMNA 43"5 4 30
10 CAGGIANO Raffaele 2001 BM 40" SWIMMING POOL 44"1 1 27
11 LOMBARDO Alessio 2001 BM 44" SWIMMING POOL 48"3 3 24
12 SALERNO Francesco 2001 BM 43" AQUILONE 50"5 5 22
13 IACUZZO Pasquale 2001 BM 51"4 ICI Sport 51"4 1 20
14 DE LUCA Walter 2001 BM 46" SWIMMING POOL 55"3 4 18
15 SGANGARELLA Gerardo 2001 BM 38" AQUILONE ASS.
16 DE ROSA Giuseppe 2001 BM 40" GHIMNA ASS.

1 GAMBONE Enrica 2001 BF 34"2 SWIMMING POOL 33"2 3 50
2 LEONE Anna  Laura 2001 BF 37" SWIMMING POOL 35"7 2 46
3 TORTORA Gaia 2001 BF 36" AQUILONE 40"6 4 42
4 SCARPA Noemi 2001 BF 39" AQUILONE 42"6 5 39
5 BUTRICO Teresa 2001 BF 49" AQUILONE 43"9 5 36
6 MONDELLI Barbara 2001 BF 43"5 ICI Sport 44"4 3 33
7 MAIO Alessandra 2001 BF 45"3 ICI Sport 44"4 4 33
8 VASSO Anna 2001 BF 41"8 ICI Sport 46"6 1 30
9 CAIVANO Benedetta Pia 2003 F.G. 48" OLD FRIENDS 58"4 2 0
10 BUTRICO Maria 2003 BF 50" AQUILONE 1'04"1 1 0
11 CIPRIANO Inge 2001 BF 40" SWIMMING POOL ASS.
12 PENNINO Melissa 2001 BF 46"5 ICI Sport ASS.
13 TROTTA Alessandra 2001 BF 50" GHIMNA ASS.

Corsia  CMAScategoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia  CMAS

50 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2001

Corsia  CMAS

50 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2001

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

200 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2000



1 D'ADDONA Michele 2000 BM 34" SWIMMING POOL 33"5 2 50
2 IULIANO Francesco 2000 BM 36" AQUILONE 34"3 1 46
3 LAFIOSCA Dominique 2000 BM 37" SWIMMING POOL 35"8 2 42
4 D'AVINO Paolo 2000 BM 35"1 ICI Sport 36"3 5 39
5 REPPUCCIA Davide 2000 BM 36"1 ICI Sport 36"5 3 36
6 ACITO Christian 2000 BM 37" ICI Sport 37"2 4 33
7 IMPOSIMATO Biagio 2000 BM 39" GINNIC SPORT 37"5 3 30
8 DERVISHI Jason 2000 BM 40" SWIMMING POOL 37"5 1 30
9 FIORILLO Giuliano 2000 BM 38" AQUILONE 37"8 5 27
10 NOLE' Cristian 2000 BM 39"7 OLD FRIENDS 38"4 2 24
11 PETRILLO Andrea 2000 BM 30" GHIMNA 38"8 3 22
12 DE ROSA Tommaso 2000 BM 44" GINNIC SPORT 38"9 3 20
13 GALLO Francesco 2000 BM 41" AQUILONE 39"4 2 18
14 INTORCIA Giuseppe 2000 BM 43" GINNIC SPORT 39"7 4 16
15 IASPARRA Francesco 2000 BM 38" OLD FRIENDS 42"1 1 14
16 MASSARO Domenico 2000 BM 45" GINNIC SPORT 42"4 4 12
17 MACI Luca 2000 BM 33" GHIMNA 42"8 4 10
18 CAMPANILE Michele 2000 BM 42" SWIMMING POOL 42"8 3 10
19 SANTORIELLO Luca 2000 BM 39"5 ICI Sport 43"7 4 7
20 VERNILLO Gabriel 2000 BM 44" GINNIC SPORT 43"9 2 6
21 MUSTO Walter 2000 BM 40" SWIMMING POOL 44"2 1 5
22 CITARELLA Giovanni 2000 BM 43"2 ICI Sport 44"3 5 4
23 MONTELLA Mario 2000 BM 45" ICI Sport 45"5 5 3
24 CENTRELLA Eugenio 2000 BM 44" SWIMMING POOL 46"7 1 2
25 ARAGONA Daniel 2000 BM 40" GHIMNA 47"8 5 1

1 MEMOLI Camilla 2000 BF 37" SWIMMING POOL 35"7 2 50
2 DAMIANO Giorgia 2000 BF 40" GINNIC SPORT 36"8 3 46
3 FERRARO Grazia 2000 BF 44" GINNIC SPORT 37"7 2 42
4 MOZZILLO Assunta 2000 BF 43" GINNIC SPORT 37"7 1 42
5 GALARDO Romina 2000 BF 36" AQUILONE 38"0 4 39
6 BOCCIA Ilaria 2000 BF 40" AQUILONE 39"2 4 36
7 PETROSINO Simona 2000 BF 39"6 ICI Sport 40"1 1 33
8 MARTIELLO Michelle 2000 BF 43" AQUILONE 40"1 5 30
9 POLINO Chiara 2000 BF 39"1 ICI Sport 40"7 5 27
10 FEDERICO Elisa 2000 BF 49" AQUILONE 42"1 4 24
11 MAZZARIELLO Clarissa 2000 BF 33" GHIMNA 42"2 3 22
12 CARDONE Ludovica 2000 BF 46" OLD FRIENDS 44"4 3 20
13 MALZONE Alessia 2000 BF 43" AQUILONE 44"6 2 18
14 CASALE Daniela 2000 BF 43"3 OLD FRIENDS 44"7 1 16
15 GALLO Adelaide 2000 BF 39"3 ICI Sport ASS.
16 CAVALLO Francesca 2000 BF 40"2 ICI Sport ASS.
17 DE GIUSEPPE Silvia 2000 BF 40"5 ICI Sport ASS.
18 MANCINO Federica 2000 BF 43"8 ICI Sport ASS.
19 GALLO Chiara 2000 BF 55"6 ICI Sport ASS.

Corsia  CMAScategoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia  CMAS

50 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2000

50 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2000

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa



1 POTENZA Carlo Emanuele 2001 BM 1'26"5 OLD FRIENDS 1'25"4 5 50
2 CONFORTI Giuseppe 2001 BM 1'20"0 GHIMNA 1'28"3 4 46
3 CITRO Michele 2001 BM 1'18"0 GHIMNA 1'29"3 3 42
4 PESTICCIO Emilio 2001 BM 1'45"0 ICI Sport 1'35"1 1 39
5 DELUNA Federico 2001 BM 1'20"0 GHIMNA 1'43"7 2 36
6 CELLETTA Fabio 2002 BM 1'35"0 GHIMNA 1'47"3 1 0
7 CAGGIANO Raffaele 2001 BM S.T. SWIMMING POOL 1'49"9 3 33
8 LOMBARDI Alessio 2001 BM S.T. SWIMMING POOL 1'50"0 4 30
9 IACUZZO Pasquale 2001 BM S.T. ICI Sport 1'54"5 2 27
10 DE LUCA Walter 2001 BM S.T. SWIMMING POOL 2'02"2 5 24
11 SGANGARELLA Gerardo 2001 BM 1'31"0 AQUILONE 2'02'0 6 20
12 PARADISO Mattia 2001 BM 1'37"0 AQUILONE ASS.
13 DE ROSA Giuseppe 2001 BM 1'40"0 GHIMNA ASS.

1 GAMBONE Enrica 2001 BF 1'18"10 SWIMMING POOL 1'14"9 3 50
2 RUSSO Benedetta 2001 BF 1'35"0 ICI Sport 1'31"7 4 46
3 MAIO Alessandra 2001 BF 1'51"7 ICI Sport 1'35"7 1 42
4 PEREZ Denis 2001 BF 1'45"0 AQUILONE 1'37"1 5 39
5 VASSO Anna 2001 BF 1'43"6 ICI Sport 1'48"6 2 36
6 BUTRICO Teresa 2001 BF 2'06"0 AQUILONE 1'48"9 6 33
7 CIPRIANO Inge 2001 BF 1'30" SWIMMING POOL ASS.
8 TROTTA Alessandra 2001 BF 1'50"0 GHIMNA ASS.
9 PENNINO Melissa 2001 BF 1'57"8 ICI Sport ASS.

1 SABATO Pasquale 2000 BM 1'17"7 SWIMMING POOL 1'16"7 4 50
2 DAVINO Paolo 2000 BM 1'20"2 ICI Sport 1'19"2 5 46
3 IULIANO Francesco 2000 BM 1'20"0 AQUILONE 1'20"1 2 42
4 FREDA Marco Pio 2000 BM 1'23"0 SWIMMING POOL 1'22"5 1 39
5 LAFIOSCA Dominique 2000 BM 1'25"0 SWIMMING POOL 1'26"3 6 36
6 GALLO Francesco 2000 BM 1'40"0 AQUILONE 1'28"6 3 33
7 DERVISHI Jason 2000 BM 1'34"8 SWIMMING POOL 1'29"3 2 30
8 PETRILLO Andrea 2000 BM 1'13"0 GHIMNA 1'29"7 3 27
9 NOLE' Cristian 2000 BM 1'30" OLD FRIENDS 1'30"1 3 24
10 INTORCIA Giuseppe 2000 BM 1'40" GINNIC SPORT 1'33"0 1 22

Tempo Gara Corsia CMAS

Corsia CMAS

100 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2000

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia  CMAS

100 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2001

100 MT. ESORDIENTI  B MASCHILE  2001

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa



11 IASPARRA Francesco 2000 BM 1'40" OLD FRIENDS 1'33"7 2 20
12 MASSARO Domenico 2000 BM 1'47" GINNIC SPORT 1'38"7 4 18
13 VERNILLO Gabriel 2000 BM 1'47" GINNIC SPORT 1'38"9 5 16
14 MUSCO Walter 2003 BM SWIMMING POOL 1'41"0 2 14
15 CENTRELLA Eugenio 2004 BM SWIMMING POOL 1'43"5 4 12
16 CAMPANILE Michele 2002 BM SWIMMING POOL 1'43"7 3 10
17 SANTORIELLO Luca 2000 BM 1'36"4 ICI Sport 1'44"1 5 8
18 MONTELLA Marco 2001 BM ICI Sport 1'44"9 1 7
19 CITARELLA Giovanni 2000 BM 1'37"5 ICI Sport 1'49"0 1 6
20 ARAGONA Daniel 2000 BM 1'30"0 GHIMNA 1'51"4 4 5

1 RUSSO Noemi 2000 BF 1'18"6 SWIMMING POOL 1'17"1 3 50
2 LETTIERI Martina 2000 BF 1'25"0 ICI Sport 1'20"1 1 46
3 MEMOLI Camilla 2000 BF 1'20"0 SWIMMING POOL 1'23"7 2 42
4 FERRARO Grazia 2000 BF 1'44" GINNIC SPORT 1'25"9 2 39
5 MOZZILLO Assunta 2000 BF 1'43" GINNIC Sport 1'26"3 5 36
6 DAMIANO Giorgia 2000 BF 1'36" GINNIC Sport 1'26"9 4 33
7 GALARDO Romina 2000 BF 1'21"0 AQUILONE 1'28"5 5 30
8 BOCCIA Ilaria 2000 BF 1'35"0 AQUILONE 1'28"9 3 27
9 SABATINO Giada 2000 BF 1'19"0 AQUILONE 1'35"8 4 24
10 POLINO Chiara 2000 BF S.T. ICI Sport 1'36"0 5 22
11 MARTIELLO Michelle 2000 BF 1'49"0 AQUILONE 1'39"2 3 20
12 CASALE Daniela 2000 BF 1'41"2 OLD FRIENDS 1'41"0 2 18
13 FEDERICO Elisa 2000 BF 2'00"0 AQUILONE 1'48"6 4 16
14 CAVALLO Francesca 2000 BF 1'29"0 ICI Sport ASS.
15 GALLO Adelaide 2000 BF 1'35"6 ICI Sport ASS.
16 DE GIUSEPPE Silvia 2000 BF 1'38"7 ICI Sport ASS.
17 MANCINO Federica 2000 BF 1'40"9 ICI Sport ASS.

CategoriaTempo Isr Società Tempo Gara Corsia CMAS
1 BM S.T. SWIMMING POOL 5'30"8 3 50
2 BM 5'55" ICI Sport 5'46"0 2 46
3 BM S.T. AQUILONE 5'47"7 6 42
4 BM 5'30" GHIMNA 6'09"0 4 39
5 BM S.T. OLD FRIENDS 6'29"0 5 36

CategoriaTempo Isr Società Tempo Gara Corsia CMAS
1 BF S.T. SWIMMING POOL 5'21"6 5 50
2 BF S.T. AQUILONE 6'05"3 3 46
3 BF 6'09" ICI Sport 6'18"7 4 42

TORTORA - GALARDO - SABATINO BOCCIA
LETTIERI - PETROSINO - RUSSO - MAIO

IASPARRA - NOLE' - TANCREDI - POTENZA

STAFFETTA  4 X 100  ESORDIENTI B FEMMINILE

Cognomi
GAMBONE - LEONE MEMOLI RUSSO

PESTICCIO - FREDA - LAFIOSCA - SABATO
ALDOVINO - ACITO - REPUCCIA - D'AVINO
GALLO- PARADISO - FIORILLO - IULIANO

MACI - AMATO - CITRO - CONFORTI

Corsia CMAS

STAFFETTA  4 X 100  ESORDIENTI B MASCHI

Cognomi

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

100 MT. ESORDIENTI  B FEMMINILE  2000



1 PICO Soccorso 1999 AM 2'25"7 SWIMMING POOL 2'40"7 3 50
4 TORTORA Raffaele 1999 AM 2'50"0 AQUILONE 2'48"3 5 46
3 GIAMBERSIO Samuele 1999 AM 2'49"0 OLD FRIENDS 2'50"7 2 42
2 D'AMATO Celestino 1999 AM 2'35"0 GHIMNA 3'01"6 4 39
7 PEDUTO Giovanni 1999 AM 3'40"0 AQUILONE 3'41"1 1 36
5 SABETTA Michele 1999 AM 2'56"2 ICI Sport ASS.
6 RIDOLFI Alessandro 1999 AM 2'58"2 ICI Sport ASS.
8

1 FARUOLO Chiara 1999 AF 2'35"6 OLD FRIENDS 2'36"8 3 50
4 SABETTA Deborah 1999 AF 3'00"0 AQUILONE 3'00"3 2 46
7 MONTELLA Claudia 1999 AF 3'02"9 ICI Sport 3'05"6 5 42
2 FRESOLONE Maria Pia 1999 AF 2'43"0 GHIMNA 3'11"6 4 39
8 DI FILIPPO Samantha 1999 AF 3'15"0 AQUILONE 3'25"6 3 36
9 GALARDO Chiara 1999 AF 3'25"0 AQUILONE 3'32"0 4 33
11 HYSA Anya 1999 AF 3'26"0 AQUILONE 3'33"6 2 30
3 CELETTA Ylenia 1999 AF 3'00"0 GHIMNA ASS.
5 CONFORTI Allegra 1999 AF 3'00"2 ICI Sport ASS.
6 DEL PRETE Siria 1999 AF 3'02"3 ICI Sport ASS.
10 VESSICCHIO Elisabetta 1999 AF 3'25"0 AQUILONE ASS.

1 ROMANO Riccardo 1998 AM 2'23"2 SWIMMING POOL 2'21"3 3 50
5 ELIA Luigi 1998 AM 2'43"0 GHIMNA 2'38"2 2 46
4 MASTROGIOVANNI Mario 1998 AM 2'42"9 ICI Sport 2'40"9 5 42
2 CROCE Alfredo 1998 AM 2'40"0 AQUILONE 2'43"0 4 39
3 BUONO Niccolo' 1998 AM 2'40"0 OLD FRIENDS 2'43"5 2 36
6 BARBIERI Giammarco 1998 AM 2'50"1 ICI Sport 2'48"9 3 33
7 GIORDANO Massimiliano 1998 AM 3'04"8 ICI Sport 3'07"5 4 30

Corsia CMAScategoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia CMAS

200 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1998

Corsia CMAS

200 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1999

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

ESORDIENTI  A   1998 - 1999

200 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1999



1 VESSA Rosanna 1998 AF 2'32"0 AQUILONE 2'44"2 3 50
3 MOLITERNO Jessica 1998 AF 2'50"0 AQUILONE 2'46"9 2 46
5 FUSCO Chiara 1998 AF 2'56"1 ICI Sport 2'48"6 2 42
2 SALERNO Roberta 1998 AF 2'48"0 OLD FRIENDS 2'49"3 4 39
4 D'ELIA Sara 1998 AF 2'50"2 ICI Sport 2'59"3 5 36
6 SCORZIELLO Fabiana 1998 AF 3'03"3 ICI Sport 3'00"4 3 33
7 MAUCIONE Anna 1998 AF 3'10"6 ICI Sport 3'15"6 4 30

3 PERILLO Gabriele 1999 AM 31" SWIMMING POOL 32"0 3 50
7 FRANCHETTI Dario 1999 AM 33"2 ICI Sport 33"4 6 46
6 TORTORA Raffaele 1999 AM 33" AQUILONE 33"6 5 42
4 MARANO Miichele 1999 AM 31" SWIMMING POOL 33"9 4 39
2 DE SIMONE Luigi 1999 AM 34" SWIMMING POOL 34"3 4 36
9 GUIDA Osvaldo 1999 AM 34" SWIMMING POOL 34"6 2 33
10 FIGLIUOLO Ludovico 1999 AM 36" SWIMMING POOL 35"2 6 30
13 SEPE Salvatore 1999 AM 35" SWIMMING POOL 35"8 5 27
11 D'AMBROSIO Mattia 1999 AM 33"8 ICI Sport 36"2 3 24
15 ROBERTO Carmine 1999 AM 38" AQUILONE 36"5 4 22
5 D'AMATO Celestino 1999 AM 33" GHIMNA 37"2 2 20
20 GUIDA Amedeo 1999 AM 40" GHIMNA 37"7 6 18
21 DELLO BUONO Carmine 1999 AM 40" SWIMMING POOL 38"4 3 16
22 BARBARITO Pasquale 1999 AM 41" OLD FRIENDS 38"4 4 14
18 DE ROSA Carmine 1999 AM 39"7 ICI Sport 38"6 5 12
19 PARADISO Simone 1999 AM 40" AQUILONE 39"7 2 10
23 PEDUTO Giovanni 1999 AM 42" AQUILONE 41"5 2 8
16 STABILE Andrea 1999 AM 38" GHIMNA 42"4 3 7
24 SICA Fernando 1999 AM 44" GHIMNA 44"0 5 6
25 BOCCAGNA Riccardo 1999 AM 50" GHIMNA 45"2 1 5
1 IANNARELLA Lorenzo 1999 AM 29" GHIMNA ASS.
8 ROMEO Carmine 1999 AM 34" AQUILONE ASS.
12 GIORDANO Massimiliano 1999 AM 35"3 ICI Sport ASS.
14 SABETTA Michele 1999 AM 37"5 ICI Sport ASS.
17 DI CONZA Carlo 1999 AM 39" SWIMMING POOL ASS.
26

1 MARANO Gemma 1999 AF 31" SWIMMING POOL 31"7 4 50
2 VARALLO Sarah 1999 AF 32"10 SWIMMING POOL 32"3 2 46
3 MANIERO Giulia 1999 AF 34" SWIMMING POOL 34"4 1 42
4 FASCIGLIONE Filomena 1999 AF 38" OLD FRIENDS 35"1 4 39
5 MAIETTA Antonella 1999 AF 38" GINNIC SPORT 35"6 3 36
6 FRESOLONE Mariapia 1999 AF 33" GHIMNA 36"0 5 33

Tempo Gara Corsia CMAS

Corsia CMAS

50 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1999

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

Tempo Gara Corsia CMAS

50 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1999

200 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1998

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa



7 CITRO Annachiara 1999 AF 30" GHIMNA 36"2 3 30
8 MONTELLA Claudia 1999 AF 37"5 ICI Sport 36"9 2 27
9 SICA Claudia 1999 AF 37"6 ICI Sport 38"7 5 24
10 TANCREDI Roberta 1999 AF 42" OLD FRIENDS 38"9 3 22
11 LA VEGLIA Mayra 1999 AF 38" AQUILONE 38"9 1 20
12 AVIGLIANO Denise 1999 AF 37" GHIMNA 39"3 3 18
13 RIVIECCIO Dalila 1999 AF 37"2 ICI Sport 39"4 4 16
14 DI FILIPPO Samantha 1999 AF 41" AQUILONE 40"2 5 14
15 ALBANESE Mara 1999 AF 40" GHIMNA 41"3 2 12
16 HYSA Anya 1999 AF 43" AQUILONE 41"4 4 10
17 VIOLANTE Alessia 1999 AF 43" GHIMNA 42"2 2 8
18 TROIANO Aurora 1999 AF S.T. OLD FRIENDS 42"5 5 7
19 GALARDO Chiara 1999 AF 42" AQUILONE 44"8 1 6
20 CELLETTA Ylenia 1999 AF 35" GHIMNA ASS.
21 DEL PRETE Siria 1999 AF 35" ICI Sport ASS.
22 SERRA Evanna 1999 AF 37" AQUILONE ASS.
23 VESSICCHIO Elisabetta 1999 AF 43" AQUILONE ASS.
24 MAIO Carmela 1999 AF 48" SWIMMING POOL ASS.

1 DIODATO Vincenzo 1998 AM 30" GINNIC SPORT 30"2 2 50
2 PUCCI Michele 1998 AM 29" SWIMMING POOL 30"4 4 46
3 DE ROSA Nico 1998 AM 31" AQUILONE 30"6 1 42
4 MALZONE Vincenzo 1998 AM 29" AQUILONE 31"0 3 39
5 RUSSO Pasquale 1998 AM 31" GINNIC SPORT 31"2 6 36
6 DI FILITTO Giulio 1998 AM 30"5 ICI Sport 31"6 5 33
7 CROCE Alfredo 1998 AM 32" AQUILONE 32"1 3 30
8 COMPETIELLO Giuseppe 1998 AM 34"90 SWIMMING POOL 32"9 1 27
9 GIORDANO MASSIMILIANO 1998 AM 40" ICI Sport 34"6 1 24
10 CAPONE Stefano 1998 AM 34" SWIMMING POOL 34"9 5 22
11 BARBIERI Gianmarco 1998 AM 33" ICI Sport 35"5 4 20
12 ALTIERI Riccardo 1998 AM 35" GHIMNA 35"7 3 18
13 ZITO Alessandro 1998 AM 40" GHIMNA 37"0 2 16
14 DI LORENZO Luca 1998 AM 34" GHIMNA 37"0 2 14
15 DEVITIS Ernesto 1998 AM 33" GHIMNA 38"0 6 12
16 FALZARANO Agostino 1998 AM 40" GINNIC SPORT 38"7 5 10
17 VACCA Michele 1998 AM 36" OLD FRIENDS 39"4 4 8
18 MINELLA ALESSANDRO 1998 AM 40" AQUILONE 42"8 6 7
19 CIPRIANO Giuseppe 1998 AM 32" SWIMMING POOL ASS.

1 ZITO Federica 1998 AF 29" AQUILONE 30"0 2 50
2 CERINO Melania 1998 AF 30"1 ICI Sport 30"4 5 46
3 MOLITERNO Sara 1998 AF 29" AQUILONE 30"5 4 42
4 COCCARO Benedetta 1998 AF 29" AQUILONE 30"8 3 39
5 FERRARO Maria Pia 1998 AF 31"8 OLD FRIENDS 30"8 6 36
6 GAMBONE Leila 1998 AF 32"60 SWIMMING POOL 31"8 3 33
7 MOLITERNO Jessica 1998 AF 33" AQUILONE 32"4 4 30
8 MEMOLI Gina 1998 AF 31" SWIMMING POOL 32"6 1 27
9 RESCINITI Giusy 1998 AF 34" AQUILONE 33"0 5 24
10 D'ONOFRIO Angela 1998 AF 36" GINNIC SPORT 33"5 6 22

Tempo Gara Corsia CMAS

Corsia CMAS

50 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1998

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

50 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1998



11 SALERNO Roberta 1998 AF 33" OLD FRIENDS 33"6 2 20
12 POLITO Giada 1998 AF 37" AQUILONE 34"1 3 18
13 FUSCO Chiara 1998 AF 35"6 ICI Sport 34"6 1 16
14 SCORZIELLO Fabiana 1998 AF 36"9 ICI Sport 36"1 2 14
15 NOLE' Erica 1998 AF 36" OLD FRIENDS 36"9 1 12
16 BOCCUTO Alessia 1998 AF 43" AQUILONE 37"1 5 10
17 SALURSO Marielena 1998 AF 47" AQUILONE 38"8 6 8
18 MAUCIONE Anna 1998 AF 37"1 ICI Sport 40"9 4 7
19 MEROLA Sara 1998 AF 29" GHIMNA ASS.

1 PICO Soccorso 1999 AM 1'07"0 SWIMMING POOL 1'08"8 3 50
2 PERILLO Gabriele 1999 AM 1'11"0 SWIMMING POOL 1'10"7 2 46
3 MARANO Michele 1999 AM 1'10"0 SWIMMING POOL 1'13"2 4 42
4 FRANCHETTI Dario 1999 AM 1'15"2 ICI Sport 1'13"5 1 39
5 DE SIMONE Luigi 1999 AM 1'18"8 SWIMMING POOL 1'17"7 3 36
6 FIGLIUOLO Federico 1999 AM 1'22"2 SWIMMING POOL 1'19"1 1 33
7 GIAMBERSIO Samuele 1999 AM 1'13"0 OLD FRIENDS 1'19"8 5 30
8 D'AMBROSIO Mattia 1999 AM 1'20"3 ICI Sport 1'20"3 5 27
9 GUIDA Osvaldo 1999 AM 1'20"0 SWIMMING POOL 1'22"9 2 24
10 SEPE Salvatore 1999 AM 1'30"0 SWIMMING POOL 1'22"9 5 22
11 ROBERTO Carmine 1999 AM 1'26"0 AQUILONE 1'25"8 4 20
12 BARBARITO Pasquale 1999 AM 1'27"0 OLD FRIENDS 1'27"4 2 18
13 BACCAGNA Riccardo 1999 AM 1'40"0 GHIMNA 1'29"6 4 16
14 DE ROSA Carmine 1999 AM 1'30"2 ICI Sport 1'31"4 1 14
15 DELLO BUONO Carmine 1999 AM 1'46"1 SWIMMING POOL 1'35"0 5 12
16 GUIDA Amedeo 1999 AM 1'20"0 GHIMNA 1'39"0 4 10
17 PARADISO Simone 1999 AM 1'32"0 AQUILONE 1'39"4 3 8
18 STABILE Andrea 1999 AM 1'25"0 GHIMNA 1'46"3 3 7
19 SICA Fernando 1999 AM 1'46"0 GHIMNA 1'48"1 2 6
20 IANNARELLA Lorenzo 1999 AM 1'07"0 GHIMNA ASS.
21 ROMEO Carmine 1999 AM 1'14"0 AQUILONE ASS.
22 RIDOLFI Alessandro 1999 AM 1'22"1 ICI Sport ASS.
23 DI CONZA Carlo 1999 AM 1'30"3 SWIMMING POOL ASS.

1 ROMANO Riccardo 1998 AM 1'04"0 SWIMMING POOL 1'02"9 4 50
2 DIODATO Vincenzo 1998 AM 1'05" GINNIC SPORT 1'06"6 2 46
3 DE ROSA Nico 1998 AM 1'09"0 AQUILONE 1'07"4 6 42
4 PUCCI Michele 1998 AM 1'08"0 SWIMMING POOL 1'09"3 1 39
5 RUSSO Pasquale 1998 AM 1'10" GINNIC SPORT 1'11"0 4 36
6 DI FILITTO Giulio 1998 AM 1'10"3 ICI Sport 1'11"6 5 33
7 MALZONE Vincenzo 1998 AM 1'08"0 AQUILONE 1'11"8 5 30
8 ELIA Luigi 1998 AM 1'04"0 GHIMNA 1'12"7 3 27
9 MASTROGIOVANNI Mario 1998 AM 1'12"3 ICI Sport 1'14"7 3 24
10 COMPETIELLO Giuseppe 1998 AM 1'21"0 SWIMMING POOL 1'16"6 1 22
11 FALZARANO Agostino 1998 AM 1'30" GINNIC SPORT 1'19"2 4 20
12 BUONO Niccolo' 1998 AM 1'18" OLD FRIENDS 1'20"2 1 18
13 CAPONE Stefano 1998 AM 1'20"0 SWIMMING POOL 1'24"3 3 16
14 ALTIERI Riccardo 1998 AM 1'15"0 GHIMNA 1'24"3 6 14
15 DI LORENZO Luca 1998 AM 1'10"0 GHIMNA 1'24"6 2 12

Tempo Gara Corsia CMAS

Corsia CMAS

100 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1998

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

100 MT. ESORDIENTI  A MASCHILE  1999



16 ZITO Alessandro 1998 AM 1'30"0 GHIMNA 1'28"2 5 10
17 DEDEVITIS Ernesto 1998 AM 1'20"0 GHIMNA 1'34"0 2 8
18 MINELLA Alessandro 1998 AM 1'30"1 AQUILONE 1'38"1 6 7
19 CIPRIANO Giuseppe 1998 AM 1'10"0 SWIMMING POOL ASS.

1 FARUOLO Chiara 1999 AF 1'13" OLD FRIENDS 1'06"9 5 50
2 MARANO Gemma 1999 AF 1'10"0 SWIMMING POOL 1'11"6 3 46
3 VARALLO Sarah 1999 AF 1'10"0 SWIMMING POOL 1'14"2 4 42
4 MAINIERO Giulia 1999 AF 1'20"0 SWIMMING POOL 1'18"8 2 39
5 MAIETTA Antonella 1999 AF 1'32" GINNIC SPORT 1'21"5 4 36
6 SABETTA Deborah 1999 AF 1'19"0 AQUILONE 1'22"7 1 33
7 FASCIGLIONE Filomena 1999 AF 1'28" OLD FRIENDS 1'25"5 1 30
8 SICA Claudia 1999 AF 1'25"2 ICI Sport 1'25"7 5 27
9 CITRO Annachiara 1999 AF 1'11"0 GHIMNA 1'27"3 2 24
10 RIVIECCIO Dalila 1999 AF 1'30"2 ICI Sport 1'28"1 3 22
11 LA VEGLIA Mayra 1999 AF 1'36"0 AQUILONE 1'30"3 5 20
12 AVIGLIANO Denise 1999 AF 1'20"0 GHIMNA 1'32"6 4 18
13 ALBANESE Mara 1999 AF 1'20"0 GHIMNA 1'37"6 3 16
14 VIOLANTE Alessia 1999 AF 1'30"0 GHIMNA 1'50"8 2 14
15 CONFORTI Allegra 1999 AF 1'18"2 ICI Sport ASS.
16 SERRA Evanna 1999 AF 1'28"0 AQUILONE ASS.

1 MOLITERNO Sara 1998 AF 1'09"0 AQUILONE 1'07"6 4 50
2 CERINO Melania 1998 AF 1'10"2 ICI Sport 1'07"6 3 50
3 ZITO Federica 1998 AF 1'09"0 AQUILONE 1'09"7 2 46
4 FERRARO Maria Pia 1998 AF 1'10" OLD FRIENDS 1'09"9 5 42
5 GAMBONE Leila 1998 AF 1'14"0 SWIMMING POOL 1'13"0 4 39
6 MEMOLI Gina 1998 AF 1'10"0 SWIMMING POOL 1'13"6 6 36
7 RESCINITI Giusy 1998 AF 1'18"0 AQUILONE 1'13"7 5 33
8 COCCARO Benedetta 1998 AF 1'09"0 AQUILONE 1'14"5 3 30
9 VESSA Rosanna 1998 AF 1'10"0 AQUILONE 1'15"5 1 27
10 D'ONOFRIO Angela 1998 AF 1'30" GINNIC SPORT 1'18"2 3 24
11 D'ELIA Sara 1998 AF 1'23"7 ICI Sport 1'21"0 2 22
12 POLITO Giada 1998 AF 1'20"0 AQUILONE 1'23"2 1 20
13 NOLE' Erica 1998 AF 1'14"0 OLD FRIENDS 1'29"3 2 18
14 SALURSO Marielena 1998 AF 1'45"0 AQUILONE 1'31"4 5 16
15 BOCCUTO Alessia 1998 AF 1'36"0 AQUILONE 1'31"7 4 14
16 MEROLA Sara 1998 AF 1'08"0 GHIMNA ASS.

Tempo Gara Corsia CMAS

Corsia CMAS

100 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1998

N cognome nome anno categoriampo iscrizio societa

categoriampo iscrizio societa Tempo GaraN cognome nome anno

100 MT. ESORDIENTI  A FEMMINILE  1999



CategoriaTempo Isr Società Tempo Gara Corsia CMAS
1 AM S.T. SWIMMING POOL 4'35"7 5 50
2 AM S.T. AQUILONE 4'52"8 3 46
3 AM 4'56"7 ICI Sport 5'05"4 2 42
4 AM 4'37" GHIMNA 5'22"1 4 39
5 AM S.T. OLD FRIENDS 6'02"4 6 36

CategoriaTempo Isr Società Tempo Gara Corsia CMAS
1 AF S.T. AQUILONE 4'47"1 3 50
2 AF S.T. SWIMMING POOL 4'54"1 5 46
3 AF S.T. OLD FRIENDS 5'07"4 6 42
4 AF 5'19"5 ICI Sport 5'16"4 4 39
5 AF 4'55" GHIMNA 6'20"9 2 36VIOLANTE- FRESOLONE- AVIGLIANO - CITRO

COCCARO - MOLITERNO - RESCINITI - ZITO
GAMBONE - MEMOLI-VARALLO - MARANO

ARUOLO  - FERRARO  - SALERNO - FASCIGLION
SCORZIELLO - D'ELIA - CERINO - FUSCO

ELIA - IANNARELLA - DI LORENZO - D'AMATO
BUONO - GIAMBERSIO - VACCA - BARBARITO

STAFFETTA  4 X 100  ESORDIENTI A FEMMINE

Cognomi

Cognomi
PUCCI - ROMANO - PICO - PERILLO

TORTORA - CROCE - DE ROSA - MALZONE
FRANCHETTI - MASTROGIOVANNI - DI FILITTO BARBIERI

STAFFETTA  4 X 100  ESORDIENTI A MASCHI


